



MANUGRAPH

Technology in Print

May 27, 2022

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

To
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Security Code No. : 505324

Security Symbol : MANUGRAPH
Security Series : EQ

Dear Sir/s,


Sub.: Newspaper publication of extracts of financial results

Please find enclosed herewith newspaper publication of extracts of financial results for the year ended March 31, 2022 published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on May 27, 2022.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

With regards,
For Manugraph India Limited


(Mihir V. Mehta)
Company Secretary

Encl.: a/a

MANUGRAPH INDIA LTD.

Sidhwa House, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005. India.
Tel: 91-22-2287 4815 Fax: 91-22-2287 0702 CIN: L29290MH1972PLC015772
Email: info@manugraph.com Website: www.manugraph.com

MANUGRAPH INDIA LIMITED

Registered Office: Sidhwa House, 2nd Floor, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

CIN: L29290MH1972PLC015772; Tel. No.: 022-22874815 / 0620 Fax No.: 022-22870702

Email: sharegrievances@manugraph.com; Website: www.manugraph.com

EXTRACTS OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED ON MARCH 31, 2022

(In terms of 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015)

(Rs. in crores)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021	31-03-2022	31-03-2021
		Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited	Audited
		(Note 2)		(Note 2)		
1.	Total income from Operations	12.74	13.45	17.56	48.15	33.03
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.99)	(4.00)	(1.60)	(13.03)	(16.50)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.06)	(5.06)	(1.83)	(14.16)	(28.20)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.36)	(4.46)	(2.13)	(13.95)	(28.69)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.34)	(4.52)	(1.95)	(13.12)	(28.95)
6.	Equity Share Capital (incl. Equity Share Capital Suspense)	-	-	-	6.08	6.08
7.	Other Equity	-	-	-	103.83	116.95
8.	Earnings Per Share of Rs. 2/- (Not annualised) Before exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	(0.75)	(1.04)	(0.63)	(4.21)	(5.59)
9.	Earnings Per Share of Rs. 2/- (Not annualised) After exceptional item - Basic and diluted (Rs.)	(0.77)	(1.04)	(0.71)	(4.58)	(9.44)

Key Information on Standalone Financial Results:

(Rs. in crores)

SR. NO.	PARTICULARS	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021	31-03-2022	31-03-2021
		Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited	Audited
		(Note 2)		(Note 2)		
1.	Total income from Operations	12.74	13.45	17.56	48.15	33.03
2.	Profit / (Loss) Before Tax	(3.47)	(5.06)	(1.83)	(15.57)	(28.20)
3.	Profit / (Loss) After Tax	(3.77)	(4.46)	(2.13)	(15.36)	(28.68)
4.	Total Comprehensive Income	(2.76)	(4.52)	(1.95)	(14.53)	(28.92)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website viz. www.manugraph.com.
- The statement includes the results for the quarter ended March 31, 2022 and March 31, 2021 which are the balancing figures between audited figures in respect of financial year ended March 31, 2022 and March 31, 2021 respectively and the unaudited published year to date figures up to the nine months ended December 31, 2021 and December 31, 2020 respectively which were subjected to limited review.

Place : Mumbai
Date : May 26, 2022

On Behalf of the Board
For Manugraph India Limited
Pradeep S. Shah
Vice Chairman & Managing Director

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सिधवा हाऊस, दुसरा मजला, एन.ए. सावंत मार्ग, कुलाबा, मुंबई -४०० ००५.
CIN : L29290MH1972PLC015772 दूरध्वनी क्र. : ०२२-२२८७४८१५/०६२० फॅक्स क्र. : ०२२-२२८७०७०२
ई-मेल : sharegrievances@manugraph.com संकेतस्थळ : www.manugraph.com

३१ मार्च २०२२ वर तिमाही/ वर्षाअखेरसाठी आर्थिक परिणामांचे एकत्रित सार

(सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या ४७ (१) (ब) च्या अटीमध्ये)

(रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	वर्षाअखेर	वर्षाअखेर
		३१-०३-२०२२	३१-१२-२०२१	३१-०३-२०२१	३१-०३-२०२२	३१-०३-२०२१
		पुनरावलोकित	पुनरावलोकित	पुनरावलोकित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
	(सूचना २)			(सूचना २)		
१	कार्यवाहीपासूनचे एकूण उत्पन्न	१२.७४	१३.४५	१७.५६	४८.१५	३३.०३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटम्स)	(१.९९)	(४.००)	(१.६०)	(१३.०३)	(१६.५०)
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटम्सन्तर)	(२.०६)	(५.०६)	(१.८३)	(१४.१६)	(२८.२०)
४	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष आयटम्सन्तर)	(२.३६)	(४.४६)	(२.१३)	(१३.९५)	(२८.६९)
५	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [(एकत्रित नफा/(तोटा) कालावधीसाठी (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	(१.३४)	(४.५२)	(१.९५)	(१३.१२)	(२८.९५)
६	समभाग भांडवल (सस्पेन्स समभाग भांडवल समाविष्ट)	-	-	-	६.०८	६.०८
७	इतर इक्विटी	-	-	-	१०३.८३	११६.९५
८	प्रति भाग मिळकत रु. २/- (वार्षिक नसलेली) अपवादात्मक आयटमपूर्वी- बेसिक आणि डिल्युटेड (रु.)	(०.७५)	(१.०४)	(०.६३)	(४.२१)	(५.५९)
९	प्रति भाग मिळकत रु. २/- (वार्षिक नसलेली) अपवादात्मक आयटमन्तर- बेसिक आणि डिल्युटेड (रु.)	(०.७७)	(१.०४)	(०.७१)	(४.५८)	(९.४४)

स्वतंत्र अलेखापरिक्षित आर्थिक परिणामांवरील माहिती

(रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	वर्षाअखेर	वर्षाअखेर
		३१-०३-२०२२	३१-१२-२०२१	३१-०३-२०२१	३१-०३-२०२२	३१-०३-२०२१
		पुनरावलोकित	पुनरावलोकित	पुनरावलोकित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
	(सूचना २)			(सूचना २)		
१	कार्यवाहीपासूनचे एकूण उत्पन्न	१२.७४	१३.४५	१७.५६	४८.१५	३३.०३
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	(३.४७)	(५.०६)	(१.८३)	(१५.५७)	(२८.२०)
३	करानंतरचा नफा/(तोटा)	(३.७७)	(४.४६)	(२.१३)	(१५.३६)	(२८.६८)
४	एकूण एकत्रित उत्पन्न	(२.७६)	(४.५२)	(१.९५)	(१४.५३)	(२८.९२)

सूचना :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजयह भरलेले ३१ मार्च २०२२ तिमाही आणि वर्षाअखेरसाठीचे स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. ३१ मार्च २०२२ तिमाही आणि वर्षाअखेरसाठीचे स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.manugraph.com वर उपलब्ध आहे.
- विवरणामध्ये ३१ मार्च २०२२ आणि ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीतील परिणामांचा समावेश आहे जे ३१ मार्च २०२२ आणि ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि नऊमाहीअखेर दिनांकापर्यंतच्या नऊ महिन्यांपर्यंतच्या आकडेवारीमधील लेखापरिक्षित आकडे यांचा समतोल साधत आहेत. ३१ डिसेंबर २०२१ आणि ३१ डिसेंबर २०२० अनुक्रमे मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन आहेत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २६ मे २०२२

संचालक मंडळाच्यावतीने
मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडकरिता
प्रदीप एस. शाह
उपाध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक